vacina_|lote

Contagem de vacina_descricao_dose
Rétulos de Linha

Académicos/estudantes em estagio em estabelecimentos de satude
Assentados

Assistente Social

Auxiliar de Enfermagem

Auxiliar de Veterinario

Caminhoneiro

Coletivo Rodoviario Passageiros Urbano e de Longo Curso
Cozinheiro e Auxiliares

Cuidador de Idosos

Diabetes Mellitus

Doenga cardiovascular

Doenca neuroldgica cronica

Doenca Renal Crénica

Doengas Cardiovasculares e Cerebrovasculares
Enfermeiro(a)

Ensino Basico

Ensino Superior

Estudante

Farmacéutico

Fisioterapeutas

Funciondrio do Sistema Funerario ¢/ caddveres potencialmente contaminados
Gestante

Hipertens3o de dificil controle ou com complicagdes/lesdo de érgéo alvo
Médico

Médico Veterinario

Motorista de Ambulancia

Neoplasias

Nutricionista

Obesidade Grave (Imc>40)

Odontologista

Outros

Outros Grupos

Outros Imunocomprometidos

Pessoal da Limpeza

Pessoas com Deficiéncia Permanente
Pessoas com Deficiéncias Permanente Grave
Pessoas de 18 a 64 anos

Pessoas de 60 a 64 anos

Pessoas de 65 a 69 anos

Pessoas de 70 a 74 anos

Pessoas de 75 a 79 anos

Pessoas de 80 anos ou mais

Pneumopatias Cronicas Graves

Policial Civil

Policial Militar

Profissionais de Educagdo Fisica
Profissionais e Auxiliares de limpeza
Psicologo

Puérpera

Recepcionista

Sindrome de Down

Técnico de Enfermagem

Técnico de Veterinario

Trabalhadores Industriais

Total Geral

(Tudo)

Rétulos de Coluna

12 Dose

w

19
235

w

23

33

35
12
11

34

1089
496
257
196
166
168

N
NN O WO WN R

(o)) =
D = O

3221

22 Dose Dose Total Geral

222

[ V)

28
27

38

64

N B D O R

161

N B

12

12

31

13

22
304
426
254
201
161
162

w U W N =

(o) I ol

19

46
2296

231

N NN PPN

[e)]

67

83

2 130

5 401

(6]

35

18
66
12
19

47

24

50 1443
922

511

1 398
327

330

14

11

13
38

29 141
95 5612



