vacina_lote (Tudo)

Contagem de vacina_descricao_dose	Rótulos de Coluna				
Rótulos de Linha	1ª Dose			Dose	Total Geral
		9	222		231
Acadêmicos/estudantes em estágio em estabelecimentos de saúde		3	3	1	
Assentados		_	1		1
Assistente Social		1	1		2
Auxiliar de Enfermagem		1	1		2
Auxiliar de Veterinário Caminhoneiro		1 56	1	2	2
		6		2	58 6
Coletivo Rodoviário Passageiros Urbano e de Longo Curso Cozinheiro e Auxiliares			2		4
Cuidador de Idosos		33	2 28	2	
Diabetes Mellitus		40	26 27	2	67
Doença cardiovascular		3	21		3
Doença neurológica crônica		4			4
Doença Renal Crônica		1	1		2
Doenças Cardiovasculares e Cerebrovasculares		45	38		83
Enfermeiro(a)		3	3		6
Ensino Básico		64	64	2	
Ensino Superior		٠.	1	_	1
Estudante			1		1
Farmacêutico		5	5		10
Fisioterapeutas		3	4	1	
Funcionário do Sistema Funerário c/ cadáveres potencialmente contaminados		4	4		8
Gestante		19	2		21
Hipertensão de difícil controle ou com complicações/lesão de órgão alvo		235	161	5	401
Médico		4	4		8
Médico Veterinário		3	2		5
Motorista de Ambulância		2	2		4
Neoplasias		23	12		35
Nutricionista		1	1		2
Obesidade Grave (Imc≥40)		33	12	1	46
Odontologista		9	9		18
Outros		35	31		66
Outros Grupos		12			12
Outros Imunocomprometidos		11	8		19
Pessoal da Limpeza			1		1
Pessoas com Deficiência Permanente		34	13		47
Pessoas com Deficiências Permanente Grave		2	22		24
Pessoas de 18 a 64 anos	1	089	304	50	
Pessoas de 60 a 64 anos		496	426		922
Pessoas de 65 a 69 anos		257	254		511
Pessoas de 70 a 74 anos		196	201	1	
Pessoas de 75 a 79 anos		166	161		327
Pessoas de 80 anos ou mais		168	162		330
Pneumopatias Crônicas Graves		21	9		
Policial Civil		1	1		2
Policial Militar		7	7		14
Profissionais de Educação Física		3	3		6
Profissionais e Auxiliares de limpeza		6	5		11
Psicólogo		3	3		6
Puérpera		6	_		6
Recepcionista		2	1		3
Síndrome de Down		7	6		13
Técnico de Enfermagem		19	19		38
Técnico de Veterinário		1	1		141
Trabalhadores Industriais Total Geral	3	66 221	46 2296		
Total Geral	3	221	2290	35	5012